2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2023 № 1353
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Окуловского муниципального района

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Окуловского муниципального района, утверждённый  постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 24.03.2010 № 299  «О комиссии по противодействию коррупции в Администрации Окуловского муниципального района» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 30.03.2023 № 428, от 24.05.2023        № 742), считать Смирнова М.А. Главой Окуловского   муниципального района.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и   разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района   М.А. Смирнов

лс
№1353-р